Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
1. Pozemky 554 665,- Kč

Cena zjištěná - celkem: 554 665,- Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 554 670,- Kč

Slovy: Pčt set paucsai ČíyTi tisíc Šest set Scumucsát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 554 670 Kč
slovy: Pět set padesát čtyři tisíc šest set sedmdesát Kč

- 6 -

Rekapitulace ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemky

Hodnota pozemku

1 324 800,- Kč

1 324 800 Kč

Obvyklá cena 1 325 000 Kč
slovy: Jeden milion tři sta dvacet pět tisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

I

Pozemky se nachází v části Příbram - Březové Hory, v ulici Prokopská, v sousedství nám. J. A. Alise, 
kde jsou obchody a ZŠ, také zastávka autobusu MHD, 800 m je centrum v nové části města s 
náměstím 17.

[...]

Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s 
věcnou hounvivu pozemků, kdy byla použita daia z cenové mapy Octopus Piu, pozemky ostatních 
ploch vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost a také vybavenost pozemku.

5. ZÁVĚR

Obvyklá cena 1 325 000 Kč
slovy: Jeden milion tři sta dvacet pět tisíc Kč

- 7 -

Odměna, náhrada nákladů
Ax 1.. 1. -: .2  1. x vunncna uyia sjounáná SIllIUViC.

Znalečné účtuji dokladem č. 1617-116/25.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne 
6.12.2006, pod č.j.